quavis alia ratione, sive causa in eadem electiona

inlerveuerit quovis modo ex certa scientia, et de

Aposlolica; pleniludine poteslatis : prajcipientes

etiaui omnibus fidelibus et vassallis regni et im-

perii pra^dictorum, ut tibi tanquam regi Roma-

norum , in imiieralorem promovendo, pareant

efficaciteret intendant, et nihilominus ibidem a

priHlictis procuratoribus et nuntiis tuis ad haec, ut

liraennltitur, ]ilenum, sufficieus et speciale man-

datum habentibus, prout ipsi nobis frequenter

obtuleraut, fidelitatis recepimus juramentum.
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37. ci Attende itaqiie, fili charissime, quccsn-

raus, et inlra pra-cordia iua diligenter revolve

dona magnifica et nmUiplicia benelicia, qiiil)us

te largitor bonorum omnium iii suis bencdiclio-

nibus digiiatus est praevenire : illaque sibi devo-

tione humili et operosis alTectibus recognoscens,

ad ejus mandata et beneplacita in omnibus te

coapta, et vitare stude summopere quaesua;offen-

derenl oculos majestatis. Pone gressus tuos sum-

per in semilis mandatorum ipsius, et ejus mi-
nislros condigna honorificentia prosequi non

omittas. Praefaiam quoque Piomanam Ecclesiam

malrem tuam, quae iuterna; cliaritatis officio et

affectu de tui stalus et honoris augumento solli-

cita redditur, filiali venerari reverentia semper

slude : juslitiam dilige : veritatem ama : sectare

pacem : a?quitatem serva ; et clementiam (qua

amicos et devotos multiplical) amplexare, ut inde

laetentur caeli et exultet terra, et de tuis benigiiis

et virtuosis actibus universa; reipiiblicae populus

nunc usque veliementer alflictus hilarescat : jugo
lua; dominalionis superba; mentes hostium com-
primantur : contriti et depressi subditorum tuo-

rum animi ope tua; misericordiae releventur; te

virtus caelestis gratiae terribilem tuis inimicis

faciat, pietas subditisbenignum ostendat; .tuisque

felicibus temporibus iu pulchritudine pacis po-

pulus Christiauus sedeat, in fiduciae tabernaculis

habitet, etiu requie opulenta quiescat : tuque his

etaliis tuis bonis operibus in cons[)ectu diviiia;

majestatis acceptus, pustmultorumannorum cur~

ricula de terreno ac temporali regno ad -ca;leslis

et aiterni regni provehi gloriam merearis. NuIIi

ergo, etc. Datum Avinione VIH id. Novembris,

anno v ».

Consulturus juribus RomaniB Ecclesiae Cle-

uiens, exacto a Caioli regis Romanorum oralori-

bus fidei sacramento , magistrum Geraldum e

Magnaco, archidiaconum e BaltesioConstantiensis

diiRcesis, capellanum Poulificium, de quo paulo